
Resultat från SRJ Open 27 - 28 oktober 2006 i Hallstahammar 
----------------------------------------------------------- 
 
Plac   Namn                 Nattid Räv  Dagtid Räv Totalttid räv 
 1 Håkan Melin               52.50  5  1.21.05  7   2.13.55  12 
 2 Gunnar Svensson         1.17.20  5  1.36.00  7   2.53.20  12 
 3 Michael Hallgren SM5OXW 1.01.50  5  1.52.30  7   2.54.20  12 
 4 Hans Sundgren SM5SVM    1.12.00  5  1.43.40  7   2.55.40  12 
 5 Bo Lenander SM5CJW      1.13.00  5  2.00.40  7   3.13.40  12 
 6 Leif Zetterval SM5EZM   1.11.46  5  2.17.00  7   3.28.46  12 
 7 Rolf Svensson SM5DIY    1.44.30  5  1.50.50  6   3.35.20  11 
 8 P-A Norwaeger SM0BGU    1.28.20  5  2.11.40  5   3.40.00  10 
 9 Peter Kraft                         1.45.58  7   1.45.58   7 
10 Andreas Paál            2.31.00  2  2.12.26  4   4.43.26   6 
11 Göran Polhede SM5JZR    1.08.00  5               1.08.00   5 
12 Olle Nilsson SM0KON     1.28.20  4               1.28.20   4 
13 Jonas Kral                          Saxhaveri      30.00   0 
 
Resultat från VRK poängjakt 21, 27 oktober 2006 nattjakt 80m 
---------------------------------------------------------- 
Plac   Namn                      Tid Räv  
 1 Håkan Melin                 52.50  5   
 2 Michael Hallgren SM5OXW   1.01.50  5   
 3 Leif Zetterval SM5EZM     1.11.46  5   
 4 Hans Sundgren SM5SVM      1.12.00  5   
 5 Bo Lenander SM5CJW        1.13.00  5   
 6 Gunnar Svensson           1.17.20  5   
 7 P-A Norwaeger SM0BGU      1.28.20  5   
 8 Rolf Svensson SM5DIY      1.44.30  5   
 9 Andreas Paál              2.31.00  2   
 
Resultat från VRK poängjakt 22, 28 oktober 2006 dagjakt 80m 
 
Plac   Namn                  Dagtid Räv  
 1 Håkan Melin              1.21.05  7   
 2 Gunnar Svensson          1.36.00  7   
 3 Hans Sundgren SM5SVM     1.43.40  7   
 4 Peter Kraft              1.45.58  7   
 5 Michael Hallgren SM5OXW  1.52.30  7   
 6 Bo Lenander SM5CJW       2.00.40  7   
 7 Leif Zetterval SM5EZM    2.17.00  7   
 8 Rolf Svensson SM5DIY     1.50.50  6   
 9 P-A Norwaeger SM0BGU     2.11.40  5   
10 Andreas Paál             2.12.26  4   
11 Jonas Kral                 30.00  0  Saxhaveri    
 
Banläggare:   Jan Palmquist SM5FUG 
Rävutläggare: Jörgen Bosson 
Starter:      Urban Eugenius SM5BTX 
Kock:         Jörn Nielsen SM5IFO 


